



Ogłoszenia parafialne

XX NIEDZIELA ZWYKŁA (18 sierpnia 2024 r.)



1. Pragniemy przypomnieć, że przez cały sierpień, po wieczornej Mszy Świętej, odbywają się nabożeństwa dziękczynno-błagalne. Są one celebrowane za wstawiennictwem Matki Bożej Częstochowskiej oraz Świętego Andrzeja Boboli w intencji naszego kraju, rodzin oraz osobistych prośb. Zachęcamy do składania wotów w gablotach wotywnych oraz wpisywania prośb i podziękowań do Matki Bożej w Księdze Prośb i Podziękowań. Wszystkie intencje będą wspólnie omadlane w pierwszą niedzielę miesiąca.
2. W najbliższy czwartek, 22-go dnia miesiąca, o godzinie 18.00, odbędzie się Msza Święta oraz nabożeństwo z błogosławieństwem róż w intencjach polecanych przez wstawiennictwo Świętej Rity. Po Mszy Świętej przewidziane jest indywidualne błogosławieństwo relikwiami świętej.
2. W piątek z racji na 23-ci dzień miesiąca Msza Święta w intencjach polecanych wstawiennictwu Świętego Ojca Pio o godz. 18.00 oraz nabożeństwo ze specjalnym błogosławieństwem indywidualnym relikwiami świętego. Po nabożeństwie odbędzie się spotkanie wszystkich czcicieli ojca Pio w Domu Parafialnym, na które serdecznie zapraszamy.
3. Intencje za wstawiennictwem świętej Rity jak i świętego Ojca Pio polecane podczas Mszy Świętej i w czasie nabożeństwa można składać dzisiaj w zakrystii jak i w danym dniu przed samą Mszą Świętą.
4. Serdecznie zapraszamy na kolejną pielgrzymkę parafialną, która odbędzie się 28 września – to jest w ostatnią sobotę miesiąca – do Lublina i Wąwolnicy. W programie zwiedzanie z przewodnikiem Majdanka i archikatedry lubelskiej wraz z zakrystią akustyczną, skarbcem, kryptą i wystawą na chórze. W Wąwolnicy zwiedzimy Bazylikę Mniejszą Matki Bożej Kębelskiej i kaplicę z cudowną figurą Madonny z Dzieciątkiem oraz weźmiemy udział w nabożeństwie błagalnym o uzdrowienie duszy i ciała zakończone indywidualnym błogosławieństwem z nałożeniem rąk. Koszt 140 zł od osoby zawiera transport komfortowym autokarem, zwiedzenie z przewodnikiem, obiad i ubezpieczenie. Zapisy w zakrystii lub bezpośrednio pod wskazanym na plakacie numerem telefonu. Informacja o pielgrzymce również znajduje się na stronie internetowej i na facebooku. Zapraszamy!
5. Składamy serdeczne „Bóg zapłać” za ofiary złożone w ubiegłą niedzielę na Parafialny Zespół Caritas w wysokości 1430 zł.
6. Przypominamy, że w sierpniu w dni powszednie Msze Święte sprawowane są o godz. 18.00, Kaplica Adoracji jest otwarta od godz. 18.00 do 22.00, zaś kancelaria parafialna jest czynna w poniedziałki i piątki bezpośrednio po Mszy Świętej wieczornej.
7. Wyrażamy nasze poparcie dla protestów przeciwko działaniom Ministerstwa Edukacji Narodowej dotyczącym nauczania religii w szkołach. Niezgodne z prawem zmiany wprowadzane bez konsultacji z Kościołami i związkami wyznaniowymi naruszają obowiązujące prawo. W obecnych czasach katecheza oraz inne zajęcia o charakterze wychowawczym są niezwykle ważne i powinny być chronione. Więcej informacji na temat stanowiska Kościoła można znaleźć na naszej stronie internetowej i facebookowej.
8. **Oświadczenie Rady Prowincjalnej Zakonu Posługujących Chorym Ojcowie Kamilianie:**
*„Od pewnego czasu w przestrzeni publicznej pojawiają się nieprawdziwe informacje przesyłane przez jednego z naszych współpracowników o rzekomych nieetycznych zachowaniach przełożonego kamiliańskiego ośrodka w Burakowie. informacje te godzą w wizerunek zakonu, ale przede wszystkim dyskredytują dobra osobiste przełożonego. Jako Rada Prowincjalna wyrażamy stanowczy sprzeciw wobec działań zakonnika, który rozpowszechnia fałszywe oskarżenia.
W tej sytuacji zmuszeni jesteśmy poinformować, że zakonnik ten od wielu lat zmaga się z problemami zdrowotnymi, które w ostatnim czasie wyraźnie się nasiliły. Władze zakonne dokładają wszelkich starań, aby chorego współpracownika zmotywować do podjęcia stosownej terapii, a przez to, do osiągnięcia właściwej oceny obiektywnej rzeczywistości.
Jako Zakon jesteśmy dumni z pomocy, jaką od kilku lat świadczymy w kamiliańskim ośrodku w Burakowie. Mamy nadzieję, że pojawiające się krzywdzące informacje nie zdołają zniszczyć tego pięknego dzieła. Wszystkich zatem prosimy o modlitw w intencji naszego chorego współpracownika oraz w intencji osób zaangażowanych w niesienie pomocy ludziom potrzebującym, przebywającym w zakonnym „Domu dla gości z Ukrainy”.*
Podpisali: **o. Mirosław Sz wajnoch** (Prowincjał) ”
o. Mariusz Banaszak (Sekretarz Rady Prowincjalnej)
9. Wszystkim wyjeżdżającym na wakacje życzymy Bożego błogosławieństwa, dobrego odpoczynku i opieki Matki Bożej Królowej Rodzin.